2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 февраля 2024 года № 28-зем

с. Яренск

О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование Администрации МО «Ленский муниципальный район»

В соответствии со статьями 39.2, 39.9 Земельного кодекса
Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации МО «Ленский муниципальный район»
(ИНН 2915000962, ОГРН 1022901363880, адрес (место нахождения) юридического лица: 165780, Архангельская область, Ленский район,
с. Яренск, ул. Братьев Покровских, д.19):
1) земельный участок: категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 29:09:080148:165, адрес (местоположение): Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, площадь 47687 кв. м,
вид разрешенного использования – ритуальная деятельность,
вид ограничения (обременения) – ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерации;
2) земельный участок: категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 29:09:040101:530, адрес (местоположение): Архангельская область, Ленский район, МО «Козьминское»,
село Лена, площадь 15510 кв. м, вид разрешенного использования – ритуальная деятельность, вид ограничения (обременения) –
ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерации;
3) земельный участок: категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 29:09:060601:117, адрес (местоположение): Архангельская область, Ленский район, МО "Сойгинское",
село Слободчиково, площадь 10031 кв. м, вид разрешенного использования – ритуальная деятельность, вид ограничения (обременения) –
ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерации;

4) земельный участок: категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 29:09:000000:1623, адрес (местоположение):
Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Козьминское", территория кладбища д. Вожем, площадь 3402 кв. м, вид разрешенного использования –
ритуальная деятельность;
5) земельный участок: категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 29:09:000000:1609, адрес (местоположение): Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское", территория кладбища
д. Богослово, площадь 11015 кв. м, вид разрешенного использования – ритуальная деятельность;
2. Администрации МО «Ленский муниципальный район» обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками в соответствии с Федеральным законом
от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева